Orchesterverein Entlebuch

Probenplan Januar bis Okiober 2026
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Orchesterverein SELELTEY

Januar Mi 7. 20.00 Tutti Pfrundmatt es werden die Operettennoten
verteilt!*
Mi 14, 20.00 Streicher "
Mi 21.  20.00 Streicher "
Mi 28.  20.00 Streicher "
Februar Mi 4. 20.00 Streicher
Mi  25. 20.00 Streicher iy
Mérz Mi 4. 20.00 Streicher "
Fr 6. 19.30 Rest. Bahnhéfli Generalversammliung
Mi 11, 20.00 Streicher "
Mi 18, 20.00 Streicher "
Mi 25, 20.00 Streicher " Messe
April Mi 1. 20.00 Tutti Kirche Messe (Herbert)
Fr 3. 17.00 Tutti Kirche Hauptprobe Ostern
Sa 4. 20.00 VP  Tutti Kirche OSTERNACHT!
21.00 GD
Mi 22, 20.00 Streicher  Pfrundmatt
Mi 29, 20.00 Streicher "
Mai Mi 6. 20.00 Tutti "
Mi 13.  20.00 Tutti "
Mi 20. 20.00 Tutti "
Fr  22. 20.00 Tutti Kirche Messe (Herbert)
Finsterwald
So 24. 9.30 VP Tutti Kirche PFINGSTEN
10.30 GD Finsterwald
Mi 27.  20.00 Tutti Pfrundmatt
Juni Mi 3. 20.00 Tutti "
M 10, 20.00 Tutti 3
Mi 17. 20.00 Tutti " mit Chor
Mi 24, 20.00 Tutti " mit Solisten und Chor (Finale)

Juli Mi 1. 20.00 Tutti " mit Solisten



August Mi
Fr
Mi
Fr

September Mi
Fr
Mi
Fr

Fr
So

Fr
Di

Oktober Do
Sa

November Sa

Dezember Mi
Fr
Do

19.
21.
26.
28.

11.
16.
18.
20.
23.
25.
29.

28.

16.
18.
24.

19.30
19.30
19.30
19.30

19.30
19.30
19.30
19.30
19.30
19.30

19.30
19.30
19.30

19.30
17.00

20.00
20.00
23.00

Tutti
Tutti
Tutti
Tutti

Tutti
Tutti
Tutti
Tutti
Tutti
Tutti
Tutti
Tutti
Tutti
Tutti

Tutti
Tutti

Pfrundmatt
Port
Pfrundmatt
Port

mit Solisten (Sitzprobe)

mit Solisten (Sitzprobe)

1. Durchlaufprobe
2. Durchlaufprobe
Putzprobe szenisch

Hauptprobe

Generalprobe

Premiére

Auffihrungen gemadss separatem Plan

Alle

Tutti
Tutti
Tutti

Pfrundmatt

Pfrundmatt
Kirche

Kirche

Glihweinstand am
WEIHNACHTS-MARKT

Hauptprobe Weihnachten

Mitternachtsmesse

* Wer nicht anwesend sein kann ist selber dafir besorgt, die Noten zu erhalten.

Entschuldigungen bitte an die Pr&sidentin Brigitte Distel-Renggli (079 860 20 09)



