

## Probenplan Januar bis Oktober 2026



Januar	Mi	7.	20.00	Tutti	Pfrundmatt	<b>es werden die Operettennoten verteilt!*</b>
	Mi	14.	20.00	Streicher	''	
	Mi	21.	20.00	Streicher	''	
	Mi	28.	20.00	Streicher	''	
Februar	Mi	4.	20.00	Streicher		
	Mi	25.	20.00	Streicher	''	
März	Mi	4.	20.00	Streicher	''	
	Fr	6.	19.30		Rest. Bahnhöfli	Generalversammlung
	Mi	11.	20.00	Streicher	''	
	Mi	18.	20.00	Streicher	''	
	Mi	25.	20.00	Streicher	''	Messe
April	Mi	1.	20.00	Tutti	Kirche	Messe (Herbert)
	Fr	3.	<b>17.00</b>	<b>Tutti</b>	<b>Kirche</b>	<b>Hauptprobe Ostern</b>
	Sa	4.	<b>20.00 VP</b>	<b>Tutti</b>	Kirche	OSTERNACHT!
	<b>21.00 GD</b>					
	Mi	22.	20.00	Streicher	Pfrundmatt	
Mai	Mi	29.	20.00	Streicher	''	
	Mi	6.	20.00	Tutti	''	
	Mi	13.	20.00	Tutti	''	
	Mi	20.	20.00	Tutti	''	
	Fr	22.	<b>20.00</b>	<b>Tutti</b>	<b>Kirche</b>	Messe (Herbert)
					<b>Finsterwald</b>	
	So	24.	<b>9.30 VP</b>	<b>Tutti</b>	<b>Kirche</b>	PFINGSTEN
			<b>10.30 GD</b>		<b>Finsterwald</b>	
Juni	Mi	27.	20.00	Tutti	Pfrundmatt	
	Mi	3.	20.00	Tutti	''	
	Mi	10.	20.00	Tutti	''	
	Mi	17.	20.00	Tutti	''	mit Chor
						<b>mit Solisten und Chor (Finale)</b>
Juli	Mi	1.	20.00	Tutti	''	mit Solisten

August	Mi	19.	19.30	Tutti	Pfrundmatt	
	<b>Fr</b>	21.	19.30	Tutti	Port	mit Solisten (Sitzprobe)
	Mi	26.	19.30	Tutti	Pfrundmatt	
	<b>Fr</b>	28.	19.30	Tutti	Port	mit Solisten (Sitzprobe)
September	Mi	2.	19.30	Tutti	''	
	<b>Fr</b>	4.	19.30	Tutti	''	
	Mi	9.	19.30	Tutti	''	
	<b>Fr</b>	11.	19.30	Tutti	''	
	Mi	16.	19.30	Tutti	''	
	<b>Fr</b>	18.	19.30	Tutti	''	
	<b>So</b>	<b>20.</b>		<b>Tutti</b>	''	<b>1. Durchlaufprobe</b>
	Mi	23.	19.30	Tutti	''	<b>2. Durchlaufprobe</b>
	<b>Fr</b>	25.	19.30	Tutti	''	Putzprobe szenisch
	<b>Di</b>	<b>29.</b>	19.30	<b>Tutti</b>	''	<b>Hauptprobe</b>
Oktober	<b>Do</b>	<b>1.</b>	<b>19.30</b>	<b>Tutti</b>	''	<b>Generalprobe</b>
	<b>Sa</b>	<b>3.</b>	<b>17.00</b>	<b>Tutti</b>	''	<b>Première</b>

#### Aufführungen gemäss separatem Plan

November	<b>Sa</b>	<b>28.</b>		<b>Alle</b>	<b>Pfrundmatt</b>	<b>Glühweinstand am WEIHNACHTS-MARKT</b>
Dezember	Mi	16.	20.00	Tutti	Pfrundmatt	
	<b>Fr</b>	<b>18.</b>	<b>20.00</b>	<b>Tutti</b>	<b>Kirche</b>	<b>Hauptprobe Weihnachten</b>
	<b>Do</b>	<b>24.</b>	<b>23.00</b>	<b>Tutti</b>	<b>Kirche</b>	<b>Mitternachsmesse</b>

\* Wer nicht anwesend sein kann ist selber dafür besorgt, die Noten zu erhalten.

Entschuldigungen bitte an die Präsidentin Brigitte Distel-Renggli (079 860 20 09)